UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị của

Liên danh Công ty TNHH XD

và TM Phú Đại Phát –

Công ty CP ĐT vàXD 501

                 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 11/10/2021, Liên danh Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Phú

Đại Phát – Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng 501 đề nghị UBND tỉnh xem

xét, gia hạn thời gian tính tiền sử dụng đất dự án Khu dân cư kè Bắc sông Trà

Bồng tại văn bản số 112/2021/CV/PĐP-LD (văn bản được gửi đến Quý Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 4915/UBND-KT ngày 23/9/2021 và tiếp theo Công

văn số 1579/VP-KT ngày 11/10/2021, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài

nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn

trương thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4915/UBND-

KT ngày 23/9/2021 nêu trên và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện theo đúng

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng,

  Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- Liên danh Công ty TNHH Xây dựng

  và Thương mại Phú Đại Phát – Công ty

  Cổ phần Đầu tư và Xây dựng 501;

- VPUB: CVP, PCVP,

  CNXD, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc102.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-10-18T10:44:12+0700

		2021-10-18T15:10:17+0700

		2021-10-18T15:10:17+0700

		2021-10-18T15:10:17+0700

		2021-10-18T15:19:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!